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„Imam veliku bol u srcu zbog pogoršanja stanja u Ukrajini. Poput mene, mnogi ljudi u 
svijetu osjećaju tjeskobu i zabrinutost. Ponovno je mir sviju ugrožen jednostranim interes-
ima. Želio bih apelirati na one koji imaju političku odgovornost, da naprave ozbiljan ispit 
savjesti pred Bogom, koji je Bog mira, a ne rata, Otac sviju, a ne samo nekoga, koji želi da 
budemo braća, a ne neprijatelji... Isus nas je naučio da se na đavolsku bezumnost nasilja 
odgovara Božjim oružjem, molitvom i postom. 

Papa Franjo

MOLIMO ZA MIR U  
UKRAJINI I SVIJETU
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DRUGA KORIZMENA NEDJELJA

Prvo čitanje Post 15, 5-12.17-18
Bog sklapa savez s vjernim Abrahamom.

Čitanje Knjige Postanka
U one dane: Bog izvede Abrama i reče: »Po-
gledaj na nebo i zvijezde prebroj ako ih možeš 
prebrojiti.« A onda doda: »Toliko će biti tvoje 
potomstvo.« Povjerova Abram Gospodinu i 
uračuna mu se u pravednost.
I reče mu Gospodin: »Ja sam Gospodin koji 
sam te izveo iz Ura Kaldejskoga da ti predam 
ovu zemlju u posjed.« Abram upita: »Gospo-
dine moj, po čemu ću razaznati da ću je zapo-
sjesti?« Odgovori mu: »Prinesi mi junicu od 
tri godine, kozu od tri godine, ovna od tri go-
dine, jednu grlicu i jednoga golubića.« Sve mu 
to Abram donese i rasiječe na pole i metnu sve 
pole jednu prema drugoj; pticā nije rasijecao. 
Ptice grabežljivice obarale se na leševe, ali ih je 
Abram rastjerivao.
Kad je sunce bilo pri zalazu, pade Abram u 
dubok san i obuze ga jeza, mrak velik. Kad 
je sunce zašlo i pao gust mrak, pojavi se za-
dimljen žeravnjak i goruća zublja te prođu iz-
među onih dijelova.
Toga je dana Gospodin sklopio savez s Abra-
mom rekavši: »Potomstvu tvome dajem ze-
mlju ovu od Rijeke egipatske do Velike rijeke, 
rijeke Eufrata.«
Riječ Gospodnja.

Otpjevni psalam  Ps 27, 1.7-9.13-14 
Pripjev:  Gospodin mi je svjetlost i spasenje.

Gospodin mi je svjetlost i spasenje:
koga da se bojim?
Gospodin je štit života moga:
pred kime da strepim?

Slušaj, Gospodine, glas moga vapaja,
milostiv mi budi, usliši me!
Moje mi srce govori: »Traži lice njegovo!«

Da, lice tvoje, Gospodine, ja tražim.
Ne skrivaj lica svoga od mene!
Ne odbij u gnjevu slugu svoga!
Ti, pomoći moja, nemoj me odbaciti!

Vjerujem da ću uživati dobra Gospodnja
u zemlji živih.
U Gospodina se uzdaj, ojunači se,
čvrsto nek bude srce tvoje:
u Gospodina se uzdaj!

Drugo čitanje Fil 3, 17 – 4, 1
Krist će nas suobličiti tijelu svomu slavnomu.

Čitanje Poslanice
svetoga Pavla apostola Filipljanima
Braćo: Nasljedovatelji moji budite i promatraj-
te one koji žive po uzoru koji imate u nama. 
Jer često sam vam govorio, a sada i plačući go-
vorim: mnogi žive kao neprijatelji križa Kri-
stova. Svršetak im je propast, bog im je trbuh, 
slava u sramoti – jer misle na zemaljsko.
Naša je pak domovina na nebesima, odakle 
iščekujemo Spasitelja, Gospodina našega Isu-
sa Krista: snagom kojom ima moć sve sebi 
podložiti on će preobraziti ovo naše bijedno 
tijelo i suobličiti ga tijelu svomu slavnomu. 
Stoga, braćo moja ljubljena i željkovana, rado-
sti moja i vijenče moj, tako – čvrsto stojte u 
Gospodinu.
Riječ Gospodnja.

Evanđelje Lk 9, 28b-36
Dok se molio, izgled mu se lica izmijeni.

U one dane: Povede Isus sa sobom Petra, Ivana 
i Jakova te uziđe na goru da se pomoli. I dok 
se molio, izgled mu se lica izmijeni, a odjeća 
sjajem zablista.
I gle, dva čovjeka razgovarahu s njime. Bijahu 
to Mojsije i Ilija. Ukazali se u slavi i razgova-
rali s njime o njegovu Izlasku, što se doskora 
imao ispuniti u Jeruzalemu. No Petra i njegove 
drugove bijaše svladao san. Kad se probudiše, 
ugledaše njegovu slavu i dva čovjeka koji sta-
jahu uza nj. I dok su oni odlazili od njega, reče 
Petar Isusu: »Učitelju, dobro nam je ovdje biti. 
Načinimo tri sjenice: jednu tebi, jednu Mojsi-
ju, jednu Iliji.« Nije znao što govori.
Dok je on to govorio, pojavi se oblak i zasje-
ni ih. Ušavši u oblak, oni se prestrašiše. A glas 
se začu iz oblaka: »Ovo je Sin moj, Izabranik! 
Njega slušajte!« I upravo kad se začu glas, osta 
Isus sam. Oni su šutjeli i nikomu onih dana 
nisu kazivali što su vidjeli.
Riječ Gospodnja.
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TREĆA KORIZMENA NEDJELJA

Prvo čitanje Izl 3, 1-8a.13-15
’Ja jesam’ posla me k vama.

Čitanje Knjige Izlaska
U one dane: Mojsije pasao ovce svoga tasta Jitra, 
midjanskoga svećenika. Goneći tako stado po 
pustinji, dođe do Horeba, brda Božjega. Anđeo 
mu se Gospodnji ukaže u rasplamtjeloj vatri iz 
jednoga grma. On se zagleda: grm sav u plame-
nu, a ipak ne izgara.
»Hajde da priđem, reče Mojsije, i promotrim taj 
veličanstveni prizor: zašto grm ne sagorijeva.« 
Kad Gospodin vidje gdje prilazi da razmotri, 
zovne ga iz grma: »Mojsije! Mojsije!« On se javi: 
»Evo me!« A Gospodin će mu: »Ne prilazi ova-
mo! Izuj obuću s nogu! Jer mjesto na kojem stojiš 
sveto je tlo. Ja sam, nastavi, Bog tvoga oca, Bog 
Abrahamov, Bog Izakov, Bog Jakovljev.« Mojsije 
zakloni lice: bojao se u Boga gledati.
A Gospodin nastavi: »Vidio sam, vidio nevolju 
naroda svoga u Egiptu i čuo mu tužbu na tlačite-
lje njegove. Znane su mi muke njegove pa siđoh 
izbaviti ga iz šaka egipatskih i odvesti ga iz te ze-
mlje u zemlju dobru i prostranu – zemlju kojom 
teče mlijeko i med: u postojbinu Kanaanaca, He-
tita, Amorejaca, Perižana, Hivijaca i Jebusejaca.«
Nato Mojsije reče Bogu: »Ako dođem k Izrael-
cima pa im kažem: ’Bog otaca vaših poslao me 
k vama’, i oni me zapitaju: ’Kako mu je ime?’ – 
što ću im odgovoriti?« Bog reče Mojsiju: »Ja sam 
koji jesam!« I nastavi: »Ovako kaži Izraelcima: 
’Ja jesam’ posla me k vama.« Još reče Bog Moj-
siju: »Kaži Izraelcima ovako: ’Gospodin, Bog 
otaca vaših, Bog Abrahamov, Bog Izakov i Bog 
Jakovljev, poslao me k vama.’ To mi je ime do-
vijeka, tako će me zvati od koljena do koljena.«
Riječ Gospodnja.

Otpjevni psalam  Ps 103, 1-4.6-8.11 
Pripjev:  Milosrdan je i milostiv Gospodin.

Blagoslivljaj, dušo moja, Gospodina
i sve što je u meni, sveto ime njegovo!
Blagoslivljaj, dušo moja, Gospodina
i ne zaboravi dobročinstava njegovih!

On ti otpušta sve grijehe tvoje,
on iscjeljuje sve slabosti tvoje;
on ti od propasti izbavlja život,
kruni te dobrotom i nježnošću.

Gospodin čini pravedna djela
i potlačenima vraća pravicu,
Mojsiju objavi putove svoje,
sinovima Izraelovim djela svoja.

Milosrdan je i milostiv Gospodin,
spor na srdžbu i vrlo dobrostiv.
Jer kako je nebo visoko nad zemljom,
dobrota je njegova nad onima koji ga se boje.

Drugo čitanje  1Kor 10, 1-6.10-12
Život naroda s Mojsijem u pustinji opisan je za 
opomenu nama.

Čitanje Prve poslanice
svetoga Pavla apostola Korinćanima
Braćo! Ne bih htio da budete u neznanju: oci 
naši svi bijahu pod oblakom, i svi prijeđoše kroz 
more, i svi su se na Mojsija krstili u oblaku i u 
moru, i svi su isto duhovno jelo jeli, i svi su isto 
duhovno piće pili. A pili su iz duhovne stijene 
koja ih je pratila; stijena bijaše Krist. Ali većina 
njih nije bila po volji Bogu: ta poubijani su po 
pustinji. To bijahu pralikovi naši: da ne žudimo 
za zlima kao što su žudjeli oni. I ne mrmljajte 
kao što neki od njih mrmljahu te izgiboše od Za-
tornika. Sve se to, kao pralik, događalo njima, a 
napisano je za upozorenje nama, koje su zapa-
la posljednja vremena. Tko dakle misli da stoji, 
neka pazi da ne padne.
Riječ Gospodnja.

Evanđelje Lk 13, 1-9
Ako se ne obratite, svi ćete slično propasti!

Čitanje svetog Evanđelja po Luki
U taj čas dođoše neki te javiše Isusu što se dogo-
dilo s Galilejcima kojih je krv Pilat pomiješao s 
krvlju njihovih žrtava. Isus im odgovori: »Mislite 
li da ti Galilejci, jer tako postradaše, bijahu greš-
niji od drugih Galilejaca? Nipošto, kažem vam, 
nego ako se ne obratite, svi ćete slično propasti! 
Ili onih osamnaest na koje se srušila kula u Silo-
amu i ubila ih, zar mislite da su oni bili veći duž-
nici od svih Jeruzalemaca? Nipošto, kažem vam, 
nego ako se ne obratite, svi ćete tako propasti.«
Nato im pripovjedi ovu prispodobu: »Imao net-
ko smokvu zasađenu u svom vinogradu. Dođe 
tražeć ploda na njoj i ne nađe pa reče vinogra-
daru: ’Evo, već tri godine dolazim i tražim ploda 
na ovoj smokvi i ne nalazim. Posijeci je. Zašto da 
iscrpljuje zemlju?’ A on mu odgovori: ’Gospoda-
ru, ostavi je još ove godine dok je ne okopam i ne 
pognojim. Možda će ubuduće ipak uroditi. Ako 
li ne, posjeći ćeš je.’«
Riječ Gospodnja.
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ŽUPNE OBAVIJESTI

IMPRESSUM 

GLASNIK SV. STJEPANA  
13. ožujka 2022. god. XVIII., br. 421, 

88 265 ČERIN 
Telefon:  036/652-139 
Telefaks: 036/652-592 
www.zupacerin.info 
e-mail:  zupa.cerin@gmail.com

Radno vrijeme župnog ureda

Od ponedjeljka do petka od 8:00 do 12:00;

Subotom od 11:00 do 12:00

Četvrtkom poslije večernje svete mise i 
klanjanja.

Nedjeljom poslije svetih misa.

Opremanje bolesnika u svako vrijeme.

Dokumente i potvrde ne izdajemo 
nedjeljom!

Župno osoblje: 

 
Fra Hrvoje Miletić (1975.)

GSM: 063 820 660

miletichrvoje@yahoo.com

Fra Jure Barišić (1979.)

GSM: 063 089 773

Izdavač: Župni ured  
sv. Stjepana Prvomučenika, Čerin 

Listić izlazi svaka dva tjedna,  
zaključuje se četvrtkom 

RASPORED NEDJELJNIH I 
BLAGDANSKIH SV. MISA
20. ožujka – Treća korizmena nedje-
lja: Čerin u 8 i 11 sati, D. M. Ogra-
đenik u 9 sati, D. Blatnica u 9:30 sati, 
D. V. Ograđenik u 10:30 sati. 
27. ožujka – Četvrta  korizmena 
nedjelja: Čerin u 8 i 11 sati, D. M. 
Ograđenik u 9 sati, D. Blatnica u 
9:30 sati, D. V. Ograđenik u 10:30 
sati. 

SVETI JOSIP - SVETKOVINA
U subotu, 19. ožujka je sv. Josip, za-
ručnik Blažene Djevice Marije, svet-
kovina. Svete misa je u župnoj crkvi 
u 7 sati.

BLAGOVIJEST – NAVJEŠTENJE 
GOSPODINOVO - SVETKOVINA
U petak, 25. ožujka je Blagovijest, 
svetkovina, svete mise su kao i sva-
kog petka u korizmi: D. Blatnica  
D. V. Ograđenik u 18 sati i Čerin u 
18:30.

POBOŽNOST 
TRINAEST UTORAKA SV. ANTI
Pobožnost Trinaest utoraka sv. Anti 
započinje u utorak 15. ožujka. U 
17:30 molimo krunicu, u 18 sati je 
pobožnost sv. Anti, a poslije toga 
sveta misa.
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PUT KRIŽA
Svaki petak molimo put križa u svim 
našim crkvama. Poslije puta križa 
slavimo svetu misu u svim crkvama, 
osim u Donjem Malom Ograđeni-
ku. Raspored puta križa: D. Blatni-
ca i D. M. Ograđenik u 17 sati D. V. 
Ograđenik u 18 sati i Čerin u 18:30.

KLANJANJE ISUSU U PRESVE-
TOM OLTARSKOM SAKRA-
MENTU
Klanjanje je svakoga četvrtka u uo-
bičajeno vrijeme. Krunica i moguć-
nost za ispovijed je u 17:30. Sveta 
misa je u 18 sati, a poslije svete mise 
polusatno klanjanje.

ŽUPNI VJERONAUK ZA 
PRVOPRIČESNIKE I 
KRIZMANIKE
Prvopričesnici imaju svoj vjeronauk 
subotom, a krizmanici srijedom. 

POTVRDA ZA KUMSTVO 
NA KRIZMI
Kum ili kuma je crkvena služba. Po-
tvrdu o tome da može kumovati kod 
sakramenta potvrde kum ili kuma 
donose iz župe svoga prebivališta 
ili jednostavnije rečene iz župe koja 
blagoslivlja tu obitelj. Dakle, nije 
važno gdje je kum kršten, ili gdje 
je vjenčan, nego gdje ima trenutno 
prebivalište.

ŽUPNE OBAVIJESTI

LITURGIJSKI I IMENDANSKI 
KALENDAR

13. ožujka –   DRUGA KORIZMENA NEDJELJA
14. ožujka –   Matilda, Milijana, Borka, Paulina, Eva,  
   Placid, Lazar    
   Dn 9,4b-10; Ps 79,8.9.11 i 13; Lk 6,36-38
15. ožujka –  Mengin, Zaharija, Veljko, Vjekoslav    
   Iz 1,10.16-20; Ps 50,8-9.16b-17.21.23;  
   Mt 23,1-12 
16. ožujka –   Hilarije, Julijan, Euzebija, Tacijan  
   Jr 18,18-20; Ps 31,5-6.14-16; Mt 20,17-28
17. ožujka –   Patrik, Patricija, Gertruda, Konrad,  
   Domagoj, Hrvatin  
   Jr 17,5-10; Ps 1,1-4.6; Lk 16,19-31 
18. ožujka –   Ćiril Jeruzalemski, Ćiro, Aleksandar,  
   Eduard, Edo, Anzelmo, Salvator, Spasoje 
   Post 37,3-4.12-13a.17b-28; Ps 105,16-21;  
   Mt 21,33-43.45-46 
19. ožujka –   Josip, Jozo, Josipa, Joško, Bepo; Sibila,  
   Narcis, Marcel  
   2Sam 7,4-5a.12-14a.16; Ps 89,2-5.27.29;  
   Rim 4,13.16-18.22; Mt 1,16.18-21.24a (ili:  
   Lk 2,41-51a)

20. ožujka –   TREĆA KORIZMENA NEDJELJA
21. ožujka –   Kristijan, Vesna, Vlasta, Serapion, Kasijan 
   2Kr 5,1-15a; Ps 42,2-3; 43,3-4; Lk 4,24-30
22. ožujka –   Oktavijan, Lea Rimska, Leonarda, Jaroslav  
   Dn 3,25.34-43; Ps 25,4-9; Mt 18,21-35
23. ožujka –   Turibije, Oton, Edmund, Anuncijata,  
   Rebeka, Pelagije, Dražen 
   Pnz 4,1.5-9; Ps 147,12-13.15-16.19-20;  
   Mt 5,17-19
24. ožujka –   Latin, Latinka, Katarina Švedska, Didak,  
   Javorka    
   Jr 7,23-28; Ps 95,1-2.6-9; Lk 11,14-23 
25. ožujka –   NAVJEŠTENJE GOSPODINOVO.  
   BLAGOVIJEST   
   Iz 7,10-14; 8,10; Ps 40,7-11; Heb 10,4-10;  
   Lk 1,26-38
26. ožujka –   Montan, Maksima, Eutih, Emanuel 
    Hoš 6,1-6; Ps 51,3-4.18-21b; Lk 18,9-14
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SV. MISE KROZ TJEDAN

Ponedjeljak, 14. ožujak 2022.

Čerin, 7 sati – Miroslav i Milenko Skelo za †† roditelje Ivu i Mandu i ostale ††  
  – Obitelj za † Mihovila Pinjuh i ostale ††

Utorak, 15. ožujak 2022.

Čerin, 7 sati – Vidan Prusina za † suprugu Matiju – Macuku i ostale †† iz  
   obitelji   
  – Obitelj za † Gojka Stojića – Medušić i ostale †† iz obitelji 
Čerin, 18 sati – Veselko Bevanda za † majku Anđu i sve †† iz obitelji

Srijeda, 16. ožujak 2022.

Čerin, 7 sati – Anica Šimović za †† roditelje, brata Radu, Gojka, sestru Ljubicu i  
   ostale ††  
  – Jozo i Zora Luburić za sve svoje ††

Četvrtak, 17. ožujak 2022.

Čerin, 7 sati – Obitelj za † Peru Džidu  
  – Anđa Martinac za supruga Gojka i sve †† iz obitelji Martinac i  
   Pinjuh
Čerin, 18 sati – Djeca za †† roditelje Gojka i Mandu i ostale †† iz obitelji Musa i  
   Sabljić

Petak, 18. ožujak 2022.

Čerin, 18:30 sati  –  Djeca za †† roditelje Iliju i Maru Škegro i ostale †† iz obitelji 
Donja Blatnica , 17 sati  -  Anica Ivanković za † supruga Nikolu, sina Anđelka, kćer Danicu i  
   ostale ††
D.V. Ograđenik 18 sati –  Pavo Soldo s obitelji za sve svoje ††

Subota, 19. ožujak 2022.

Čerin, 7 sati – Obitelj za † Mirka i Vidoslavu Zovko  
  – Drago Musa za †† roditelje, braću i ostale †† iz obitelji

Nedjelja, 20. ožujak 2022.

Čerin, 8 sati – Jozo i Mara Sušac za †† roditelje i ostale †† iz obitelji
Čerin, 11 sati – sv. Misa za puk
D.M. Ograđenik, 9:00 –  Jago i Šima Dugandžić za sve svoje ††
Donja Blatnica, 9:30 –  Za † Dragu Pinjuh
D.V. Ograđenik, 10:30 –  Miljenko i Anita Miletić za sve svoje ††



7Čerin, 13. ožujka 2022. • god. XVIII. • br. 421

SV. MISE KROZ TJEDAN

Ponedjeljak, 21. ožujak 2022.

Čerin, 7 sati – Za † Stanu Stojić   
  – Za † Ivana Prusinu

Utorak, 22. ožujak 2022.

Čerin, 7 sati – Franjo Šaravanja za † oca Ivana i ostale †† iz obitelji Šaravanja  
  – Ante Ševo za † fra Ivana Ševu, roditelje, suprugu i ostale ††
Čerin, 18 sati – Ljiljanko i Anica Stojić za †† roditelje Stanka i Dragicu, Juru i  
   Ivu i sve †† iz obitelji Stojić i Skoko

Srijeda, 23. ožujak 2022.

Čerin, 7 sati – Vlado i Anica Prusina za sve svoje ††  
  – Zdenko i Rada Zovko za sve svoje ††

Četvrtak, 24. ožujak 2022.

Čerin, 7 sati  – Ljilja Beljo s obitelji za † supruga Mladena i ostale †† iz obitelji  
   Beljo i Glamuzina  
  – Tihomir i Marija Stojić za † oca Danu, majku Ružu i sve iz obitelji  
   Stojić i Šain
Čerin, 18 sati – Bruno i Mila Pinjuh za sve svoje ††

Petak, 25. ožujak 2022.

Čerin, 18:30 sati  –  Mario Vlaho za † brata Blagu, djeda Blagu i babu Danicu
Donja Blatnica, 17 sati  –  Mladen Odak za sve svoje ††
D.V. Ograđenik 18 sati –  Marija i Iko Beljo za †† iz obitelji Beljo i Nikolić

Subota, 26. ožujak 2022.

Čerin, 7 sati – Zdravka Buljan s obitelji za † Slavka Buljana   
  – Žarko i Silvana Pehar za †† roditelje Slavka i Ljubicu, Zvonku i  
   ostale †† iz obitelji 

Nedjelja, 27. ožujak 2022.

Čerin, 8 sati –  Anica Pehar za † supruga Antu, sina Alfonsa, zeta Zvonku i  
   ostale †† iz obitelji Pehar, Dodig i Barbarić
Čerin, 11 sati –  sv. Misa za puk
D.M. Ograđenik, 9:00 –  Obitelj za † Matu i Danicu Skoko
Donja Blatnica, 9:30 –  Stipe i Ivanka Milićević za †† roditelje Božu i Danicu, Ivana i  
   Milku i ostale ††
D.V. Ograđenik, 10:30 –  Ante i Janja Soldo za sve svoje ††
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ŽUPNE OBAVIJESTI

MINISTRANTI
Ministranti imaju svoje susrete pre-
ma sljedećem rasporedu:
- Čerin u 10 sati
- DMO u 9 sati
- DVO u 10 sati

FRANJEVAČKA MLADEŽ – FRAMA
Susreti se održavaju svakog petka u 
20 sati.

NAŠI KRŠTENI
7. SARA PINJUH, s Čerina, kći 

Tvrtka i Gabrijele r. Sušac. Kuma 
je bila Kristina Sušac.

8. JURE BELJO, iz D.V. Ograđe-
nika, sin Pere i Marije r. Ćavar. 
Kum je bio Nikola Miletić.

NAŠI POKOJNI
16. ŽARKO DUGANDŽIĆ (1957.) 

pok. Pave, pokopan je na Ele-
zovcu.

DAROVATELJI ZA UREĐENJE 
ŽUPNE CRKVE NA ČERINU
Jozo Musa pok. Stipe 50 EUR, Tvrt-
ko i Gabrijela Sušac 100 KM, Iva 
Vasilj pok. Lovre Odaka 100 KM, 
Gojko Stojić pok. Ivana „Tadić“ 100 
KM, Stjepan Miletić pok. Marka 100 
KM, Mario Miletić pok. Marka 100 
KM, Slava Aralo 100 KM, Stanko 
Martinović pok. Mate 100 100 KM,   
Zdenka Dugandžić ud. Žarkova 200 
KM, Reno Korać 20.000 KM. Hvala!

DAROVATELJI ZA ZVONIK 
NA GRADINI
Damir Sušac 100 KM. Hvala!

DAROVATELJI ZA CRKVU U 
DONJOJ BLATNICI
Franjo i Dragica Barbarić prigodom 
krštenja 100 KM. Hvala!

DAROVATELJI ZA CRKVU U DVO
Jozo Musa pok. Stipe 50 EUR, Mir-
ko Milićević s obitelji 100 KM, Pero 
i Marija Beljo. Hvala!

BOŽIĆNA ISPOVIJED STARIH 
I NEMOĆNIH
Raspored ispovijedi: 
−	 ponedjeljak 28. ožujka: Čalići 

od 8:30, Gornji Hamzići od 
9:00, i Donji Hamzići od 8:30; 

−	 utorak 29. ožujka D.M. Ogra-
đenik od 8:30; Dragićina od 
8:30, i D.V. Ograđenik od 8:30.

−	 srijeda 30. ožujka: Čerin od 
8:30, G.M. Ograđenik od 8:45, 
G.V. Ograđenik od 9:00 i D. 
Blatnica od 8:30.

Ukoliko se netko do sada nije is-
povijedao u kući molimo obitelji 
da nam javi. Isto tako, molimo 
sve one koji imaju povišenu tem-
peraturu ili druge simptome ili 
su zadnjih dana bili u bolnici da 
nam jave, kako ne bi smo ugroža-
vali druge stare i bolesne osobe. 
Naravno, i te osobe ćemo ispovje-
diti.


